別記第１号様式（第６条関係）

年  月  日

登録物件促進補助金交付申請書

 砂川市長  様

                        住 所

                  申請者   氏 名

                        電 話

砂川市住み替え支援事業補助金交付要綱第６条の規定より、補助金の交付を受けたいので、

関係書類を添えて申請します。なお、住民情報及び納税情報について、住民基本台帳及び課税

台帳等名簿を参照することに同意します。

登録物件の住所

売買・賃貸相手方住所

         氏名